PHÒNG GDĐT THÀNH PHỐTDM     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TRƯỜNG MN HOA PHƯỢNG                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                                                                                       ---------------------
ĐƠN XIN NHẬP HỌC
Năm học: 2023 - 2024
Kính gửi: Ban Giám Hiệu Trường MN Hoa Phượng
Chúng tôi tên:

- Ông:................................................................. Nghề nghiệp:......................................
Cơ quan/đơn vị:................................................. Năm sinh:……..…. Điện thoại: ……….……

- Bà:................................................................... Nghề nghiệp:......................................
Cơ quan/đơn vị:................................................. Năm sinh:……..…. Điện thoại: ……….……

Nay chúng tôi làm đơn này xin Ban Giám Hiệu Trường MN Hoa Phượng TP.TDM                   cho phép chúng tôi đăng ký gửi con tên:.....................................................................Nam. Nữ
Sinh ngày.........tháng..........năm...........Tại.....................................................là con thứ:...........

     Mã định danh cá nhân trẻ: ....................................................................................................

- Địa chỉ thường trú: Số nhà:.......................tổ:....................... khu phố:........................

Xã/phường:...................................................................................

- Địa chỉ tạm trú: Số nhà:.......................tổ:....................... khu phố:.............................

Xã/phường:...................................................................................

Chúng tôi cam kết thực hiện đúng nội qui nhà trường.

Trân trọng kính chào.

*Xác nhận của BGH Trường MN Hoa Phượng                  Ngày       tháng 6 năm 2023
           Ngày ...... tháng 6 năm 2023                                             Phụ huynh ký tên
                         HIỆU TRƯỞNG
                       Huỳnh Thị Phụng                                       Họ, tên:...........................................